Est enim professor Antonius Bartoněk, cuius annum et diem natalem celebramus, vir doctissimus, collega dulcissimus, magister et gravissimus et clementissimus, et ut breviter dicam amabilis homo benivolus. Pro humanitate, benignitate, ingenii sui bonitate, pro amicitiiis, quas nobis iam tot annorum curriculis praestare dignabatur, gratias ei agimus quam plurimas –

nos amici, collegae, discipulique eius.